曲靖市烟草公司 2023 年罗平分公司旧麻片运输服务项目中标候选人公示

（招标编号：HCZB03202210038）

由曲靖市烟草公司罗平分公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的曲靖市

烟草公司 2023 年罗平分公司旧麻片运输服务项目，于 2022 年 12 月 06 日上午 09

时 00分在曲靖市公共资源交易中心 6号开标厅公开开标，根据评标委员会综合评

审推荐，经曲靖市烟草公司罗平分公司确认，现将中标候选人公示如下：

排名 投标内容

第一中标候选人 云南旺象物流有限公司

投标单价报价

（不含可抵扣的增值税）
0.410 元/套

投标总报价

（不含可抵扣的增值税）
281075.50 元

增值税税率 9%

投标总报价

（含可抵扣的增值税）
306440.85 元

服务期限 合同签订之日起至 2023年 7月 31日前完成旧麻片运输。

服务要求

承接运输的车辆必须车证齐全、手续完整（手续包括但不

限于行驶证、营运证、驾驶证等、车辆、货物保险的保单、

在途监管等），车况良好、无异味、无污染。保证按规定

的时间完成旧麻片运输，保证无破损、污染、受潮等影响

货物内外质量的情况。

质量要求
以确保货物完好无损、适宜运输、符合国家安全运输标准

为准。

其他承诺
将旧麻片从指定地点安全运输到罗平分公司指定地点（含

下车入库堆码）。

第二中标候选人 曲靖麟泰商贸有限公司

投标单价报价

（不含可抵扣的增值税）
0.412 元/套

投标总报价

（不含可抵扣的增值税）
282446.60 元

增值税税率 9%

投标总报价

（含可抵扣的增值税）
307811.95 元

服务期限 合同签订之日起至 2023年 7月 31日前完成旧麻片运输。

服务要求

承接运输的车辆必须车证齐全、手续完整（手续包括但不

限于行驶证、营运证、驾驶证等、车辆、货物保险的保单、

在途监管等），车况良好、无异味、无污染。保证按规定

的时间完成旧麻片运输，保证无破损、污染、受潮等影响

货物内外质量的情况。

质量要求
以确保货物完好无损、适宜运输、符合国家安全运输标准

为准。

其他承诺

遵守国家法律法规、党纪党规和相关行业规定，依法管理、

诚实守信、廉洁自律，不损害企业利益。尊重和理解云南

省烟草专卖局(公司)系统的廉洁管理制度及供应商管理

制度，从未与云南省烟草专卖局(公司)系统各单位及干部

职工发生过任何不正当经济往来，在云南省烟草专卖局

(公司)系统组织的采购活动中也不存在违法、违规行为。

同时，在纪委监委、公安、检察院、法院等部门进行相关

案件查办时，本公司(本人)将积极配合提供证据、作证，

不发生拒不配合、敷衍了事、推诿塞责、失踪失联，致使

相关工作无法正常开展的情况。如有以上情况，本公司(本

人)将在投标文件中如实作出说明。如本公司(个人)做出

的承诺与实际情况不符的，本公司(本人)自愿承担相关不

利后果，采购人有权取消本公司(本人)参与此次采购资

格，相关损失由本公司依法赔偿。

第三中标候选人 曲靖市富翔物流有限公司

投标单价报价

（不含可抵扣的增值税）
0.410 元/套

投标总报价

（不含可抵扣的增值税）
281075.50 元

增值税税率 9%

投标总报价

（含可抵扣的增值税）
306440.85 元

服务期限 合同签订之日起至 2023年 7月 31日前完成旧麻片运输。

服务要求

承接运输的车辆必须车证齐全、手续完整（手续包括但不

限于行驶证、营运证、驾驶证等、车辆、货物保险的保单、

在途监管等），车况良好、无异味、无污染。保证按规定

的时间完成旧麻片运输，保证无破损、污染、受潮等影响

货物内外质量的情况。

质量要求
以确保货物完好无损、适宜运输、符合国家安全运输标准

为准。

其他承诺
将旧麻片从指定地点安全运输到罗平分公司指定地点（含

下车入库堆码）。

公示期为 2022 年 12 月 07 日 09 时 00 分至 2022 年 12 月 09 日 17 时 30 分。

公示期间如有投标人对上述结果有异议，请于 2022年 12月 09 日 17时 30分前以

书面形式（加盖单位公章及法定代表人签字）递交至招标人或招标代理机构。在

此，谨对积极参与本项目的投标人表示感谢。

招标人：曲靖市烟草公司罗平分公司

地  址：曲靖市罗平县罗雄镇文笔路 16 号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地  址：昆明市盘龙区北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼

驻曲靖办事处地址：曲靖市麒麟区官坡寺街 196号-200号

联系人：何定建、曾晓海、陈楚虹、杨永婧

联系电话：0871-64885092、0871-64885087

日  期：2022年 12月 07日